
88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it  

                                                                                                                                                                                         
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 
 

 

Alunni 

Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale 

Docenti 

Personale ATA 

DSGA 

 

Sito 

Oggetto: Sospensione attività didattiche Festività natalizie. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO i commi 1 e 2 punti a) e c) dell'art. 396 del D.lgs. del 16 Aprile 1994,  

  n.  297; 

 

VISTO art. 138 comma l lettera d) del D.lgs del 31 Marzo 1998, n. 112; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale N. 106 del 11 agosto 

2020 ,  relativo al Calendario scolastico per l'anno in corso; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche  dell'I.C. "ALCMEONE" da mercoledì 23 

Dicembre 2020 a mercoledì 06 Gennaio 2021.  

Le suddette attività riprenderanno regolarmente in data 07 Gennaio 2021.  

Gli uffici di segreteria rimarranno chiusi nei giorni 24, 31 dicembre 2020 e 2 

gennaio 2021. 
 

Si coglie l'occasione per porgere a tutto il Personale Scolastico, a tutti gli alunni e 

alle rispettive famiglie i più sinceri auguri di un sereno e gioioso Natale e di un 

felice anno nuovo. 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

KRIC81100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012649 - 22/12/2020 - A03a - Disposizioni gener - I

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2020-12-22T12:51:19+0100
	Santoro Antonio




